
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 94688325

Data publicarii	13.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.582,45 RON - 2.582,45 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L (101104951) BUC 45.41 5 227.05 2988POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 50buc/rola, Hdpe BUC 4.55 10 45.50 0823POL Saci menajeri 120litri Rapido, albastri, 10buc/rola, Hdpe BUC 4.55 20 91.00 177WOK Saci menajeri 240 litri, Flexi, 10buc/rola, negri, LDPE PAC 8.84 10 88.40 507PL Hartie igienica mini jumbo 2 strat-uri, deink, alb, 310gr. BUC 3.86 300 1,158.00 0062 Detergent lichid pardoseli lemn, pet 5L,"side profesional" BUC 22.50 5 112.50 KN402161 Prosoape pliate "V", alb, celuloza, 1 strat, 230x210mm, 200foi/pac, 20pac/bax BUC 4.30 200 860.00 7 550 2,582.45
